檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7334

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：府人考字第1060070423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1060070423_Attach01.pdf、1060070423_Attach02.pdf、1060070423_

Attach03.pdf)

主旨：國家文官學院（以下簡稱文官學院）訂於106年4月26日辦

理「新世紀公共治理創新研習班」系列（一）－全球化下

的國際觀課程，請鼓勵所屬同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依文官學院106年3月27日國院交字第1060600046號函辦理

，並檢附原函影本及附件各1份。

二、旨揭訓練課程包括「全球化對臺灣文官的衝擊」及「全球

化、逆全球化到新全球化－兼論台灣公務人員應有的新思

維」，參訓人員以薦任職等以上為優先，請鼓勵所屬同仁

於106年4月20日前，逕至文官學院全球資訊網站（www.na

cs.gov.tw）報名。

三、另為免影響機關業務，人員報名前請依各機關內部作業程

序，取得機關首長或單位主管同意。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、

桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園航空城股份有限公司

副本： 2017-03-29
07:46:45

1060001884

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■106/03/29 08:48

■■■■■■■有附件